
Personální kancelář Platy

verze 7.4.x – účinnost k 1. 1. 2024



Změny software ve verzi 7.4.x. (vydáno 29. 12. 2024):

• k 1. 1. 2024 nedošlo k legislativním změnám, které by vyžadovaly tisky nových platových výměrů

• platové tabulky 1 - 5, přílohy NV č. 341/2017 Sb., o platových poměrech ve veřejných službách a správě zůstávají na stejných 

hodnotách jako v roce 2023

• v souvislosti s novelou zákoníku práce účinnou k 1. 10. 2023 a k 1. 1. 2024 došlo ke kompletní revizi šablon programu, 

původní neaktuální šablony byly smazány a nahrazeny novými

Výčet nejdůležitějších změn v jednotlivých resortech k 1. 1. 2024 

ŠKOLSTVÍ, ÚŘEDNÍCI (ÚSC a § 303 odst.1 ZP), SOCIÁLNÍ SLUŽBY a ZDRAVOTNÍCI:

• v souvislosti s novelou ZP došlo ke změnám u dohod mimo pracovní poměr od 1. 10. 2023, a to zejména při poskytování 

příplatků, a od 1. 1. 2024 pak při splnění určitých podmínek k nároku na dovolenou.

• novela NV 567/2006 Sb., o minimální a zaručené mzdě zvýšila minimální hodinovou mzdu na 112,50 a měsíční na 18 900 Kč

• rovněž došlo ke zvýšení částek v 1. až 3. a 8. skupině zaručené mzdy

LÉKAŘI: 

• v novele NV 222/2010 Sb., o katalogu prací došlo, mimo jiné, ke zrušení příkladů v platové třídě č. 11 u zubních lékařů a lékařů

• pokud máte lékaře, kteří byli zařazeni v roce 2023 do 11. platové třídy, musíte je v oddíle Praxe – Vkládání údajů – Zařazení 

přeřadit do 12. platové třídy

• zkontrolujte rovněž zařazení i ostatních lékařů podle novely katalogu prací a nově stanovených příkladů prací v katalogu

Aktualizace programu na verzi 7.4.0                Personální kancelář PLATY 



Postup aktualizace:

1) Zálohujte data (oddíl „Služby – Zálohování dat“)

2) V úvodní obrazovce klikněte na text „Kliknutím zde ověříte aktuálnost Vaší 

verze“

3) Dále na text „Ke stažení byla uvolněna nová verze! Kliknutím zde, ji 

stáhnete“

4) Poté klikněte na tlačítko „Nainstalovat aktualizaci“

5) Ponechte zatržítka a klikněte na „Aktualizuj“

6) Jestliže aktualizace 7.4.x proběhla, spusťte znovu program tlačítkem jako 

obvykle - „Pokračuj“ a můžete dále v programu pracovat

7) Aktualizací se přepsaly staré šablony pro vytváření dokumentů

8) A to je pro rok 2024 roce opravdu vše.

(Pozn.) Pokud se aktualizační proces zastaví, zkopírujte obrazovku a zašlete 

e_mailem na podporu help@resk.cz,

uveďte své IČ a telefon)

 

Aktualizace programu na verzi 7.4.0                Personální kancelář PLATY 

mailto:help@resk.cz


Personální kancelář Platy 2023

verze 7.2.3

Konec prezentace

Věříme, že změny platových poměrů byly jako vždy

 závislé pouze na rychlosti Vaší tiskárny!

RESK software, s.r.o.

Linka podpory: 608 889 062

HelpDesk: help@resk.cz


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4

